
  

 

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

СТАРОБІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

начальника міської військової адміністрації 

 

29 листопада 2024 року                      м. Львів                                    № 142 

 

Про затвердження положення про координаційну раду з питань 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при 

Старобільській міській військовій адміністрації Старобільського району 

Луганської області 

 

Відповідно до абзацу другого частини другої статті 16 Закону України 

«Про основні засади державної політики у сфері утвердження української 

національної та громадянської ідентичності», з урахуванням підпункту 11 

пункту «а» частини першої статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та Типового положення про координаційну раду з 

питань утвердження української національної та громадянської ідентичності 

при Раді міністрів Автономної Республіки Крим, місцевому органі виконавчої 

влади, органі місцевого самоврядування, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 18.04.2023 № 364, керуючись абзацом другим пункту 1, 

пунктом 2 частини другої статті 10, частиною першою, пунктом 8 частини 

сьомої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

зобов’язую: 

 

1. Затвердити положення про координаційну раду з питань утвердження 

української національної та громадянської ідентичності при Старобільській 

міській військовій адміністрації Старобільського району Луганської області, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                                       Яна ЛІТВІНОВА 


